COLATINA

TRABALHO

PREFEITURA DE

COLATINA
SECRETARIA DE GOVERNO

DECRETO N° 30.868, DE 12 DE MARÇO DE 2025

Exonera, Gerente CC-7, da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento e Infraestrutura Rural

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE exonerar, TALLEYRAND QUEIROZ GREGORIO,

do cargo de Gerente - CC-7, localizado na Coordenadoria de Patrulha Mecanizada Região

Sul, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Infraestrutura Rural.

Este ato entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Colatina/ES, em 12 de março de 2025.

RENZO DE Assinado de forma

digital por RENZO DE
VASCONCELOS:

05496770700
VASCONCELOS:0549

6770700

Prefeito Municipal

Travessa Avelino Guerra, 111, Sagrado Coração de Jesus, Colatina/ES, СЕР 29707-850
口